Уровень платы за коммунальные услуги, предоставляемые населению п.Карымкары, п.Горнореченск муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Карымкары


	Постановление Администрации Октябрьского района от 03.12.2012 года № 4502 «Об уровне платы за  коммунальные услуги, предоставляемые населению п. Карымкары, п. Горнореченск  МП ЖКХ МО сельское поселение Карымкары» с 01.01.2013 по 31.12.2013 гг.:
	
№ п/п
	
Вид коммунальных услуг
	
Уровень платы граждан
	
Тариф с НДС (руб.коп.)
	Размер тарифа с учетом установленного уровня, с НДС (руб.коп.)
	

Примечание

	1.
	Водоснабжение
	
	
	
	

	1.1
	Водоснабжение холодное с очисткой
	
46,74%
	
323,65
	
151,26
	
за 1 м.куб

	1.2
	Водоснабжение холодное без очистки
	66,43%
	
220,05
	
146,17
	
за 1 м.куб

	1.3
	Доставка воды автомобильным транспортом
	
58,77%
	
723,27
	
425,00
	
за 1 м.куб

	1.4
	Водоснабжение с очисткой через летний водопровод
	
33,44%
	
227,12
	
75,94
	
за 1 м.куб

	1.5
	Водоснабжение без очистки через летний водопровод
	
57,50%
	
123,51
	
71,01
	
за 1 м.куб










Постановление Администрации Октябрьского района от 03.12.2012 года № 4502 «Об уровне платы за  коммунальные услуги, предоставляемые населению п. Карымкары, п. Горнореченск  МП ЖКХ МО сельское поселение Карымкары» с 01.01.2013 по 31.12.2013 гг.:
	№ 
п/п
	Вид коммунальных услуг 
	с 1 января по 30 июня
2013 года
	с 1 июля по 31 декабря 
2013 года
	Приме-чание

	
	
	Уровень платы граждан
	  Тариф,
с НДС (руб.коп.)
	Размер тарифа 
 с учётом 
установ-ленного уровня,
  с НДС  
 (руб.коп.)
	Уровень платы граждан
	  Тариф,
с НДС (руб.коп.)
	Размер тарифа 
 с учётом 
установ-ленного уровня,
  с НДС  
 (руб.коп.)
	

	2.
	Теплоснабжение
	46,51%
	7006,60
	3258,74
	42,70%
	7633,08
	3258,74
	за 1 Гкал




















Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, предоставляемые населению п.Карымкары, п.Горнореченск муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Карымкары

Постановление Администрации сельского поселения Карымкары от  12.11.2012 № 139-п «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»:

	№ п/п
	

Наименование
	
Тариф без НДС (руб.коп.)

	
Тариф с НДС (руб.коп.)
	Плата для населения с НДС (руб.коп.)
	Уровень платежный граждан
	
Примечание

	
	Содержание и ремонт жилого помещения, в том числе:

	1.
	Ремонт конструктивных элементов 
	
6,89
	
8,13
	
8,13
	
100%
	с 1 м2 общей 
площади в месяц

	2.
	Ремонт и содержание внутридомового электрооборудования
	

1,65
	

1,95
	

1,95
	

100%
	с 1 м2 общей 
площади в месяц

	3.
	Ремонт и содержание внутридомовых водопроводных сетей
	

4,27
	

5,04
	

5,04
	

100%
	с 1 м2 общей 
площади в месяц

	4.
	Ремонт и обслуживание печного отопления
	
5,04
	
5,94
	
5,94
	
100%
	с 1 м2 общей 
площади в месяц




